
CENA: ZDARMA 

Tam a ˇ zpet
ČTVRTEK 24.7.2008

PUTOVÁNÍ POKRAČUJE
Hrdinná výprava za záchranou 
světa, historie a dopadením 
a terminováním zlého Zlouna 
zdárně pokračuje. Včera se naši 
cestovatelé ocitli ve starověkém 
Egyptě, kde – díky zásahu pod-
lého Zlouna – došlo ke vzpouře 
otroků a vláda božské královny 
Kleopatry vzala málem za své. 
5. oddíl je nejlepší, ostatní oddíly 
jsou elka. Když už se zdálo, že 
situace je zcela ztracená, objevil 
se na scéně Hňupík a profesor 
XY a vše zachránily. Z naší doby 
přivedli odbornou pomoc v podo-
bě Doktora psychiatrie Petra 
Petra, který zhroucené Kleopat-
ře vrátil ztracené sebevědomí a 
za odměnu se z něj stal eunuch. 
Hňupík a profesor však včas 
unikli, a tak je vše v naprostém 
pořádku.
  
    -Om-

REKLAMA:

Je Bambi nevlastní bratr Omara 
? Správné odpovědi co nejdří-
ve sdělte Omarovi a Bambimu. 
Vítěz něco dostane.

Proběhl volejbalový zápas sto-
letí, ve kterém skupinka šesti 
vedoucích nechala gentleman-
sky vyhrát skupinku děvčat z 
různých oddílů. Údajně se schy-
luje k odvetě, ve které však již 
prý vedoucí nebudu mít s děvča-
ty soucit a ani jejich slzy nezvrátí 
neodvratné vítězství vedoucích. 
TĚŠTE SE!!!
             -Pud-

POČASÍ:

SOUTĚŽ: SPORT:

Druhé číslo

NADVLÁDA MUŽŮ – SKUTEČ-
NOST, NEBO MÝTUS?
Již v první polovině 20. století 
se začalo kritizovat podříze-
né postavení žen vůči mužům 
a objevily se první, nesmělé 
pokusy o ženskou „emancipaci“ 
– např. nošení kalhot - ,které 
v dnešní době vyvrcholily tzv. 
„feminismem“. Bylo však posta-
vení žen VŽDY a VŠUDE oprav-
du tak špatné? Naše redakce 
zjistila, že nikoli. Např. ve staro-
věkém Egyptě vládli ženy. Nutily 
muže nosit pouze prostěradlo 
– bez ohledu na roční období - , 
a co víc, ještě je připravovaly o 
jejich varlata. Jaké z toho plyne 
ponaučení pro současné muže: 
Chlapy, buďme sakra rádi, že 
žijeme právě v jednadvacátém 
století!!!!!!!!!

    -Om-

Pořád je tak nějak stejně, ale 
jestli chete zažít lepší, pojeďte s 
námi na lyžák :-D

 Obejmi si svůj strom!
Originální stromy 
jako od maminky.



Včera byli naši cestovatelé svěd-
ky něčeho nevídaného. Po časo-
vém přesunu se profesor XY 
objevil v podobě dosud nevídané 
– jako Malá mořská víla!!! Všem 
přítomným se při této podívané 
zatajil dech... a možná nejenom 
dech. Jak mohl Všemohoucí Bůh 
něco takového dopustit? Nemá 
snad lidská bytost, která byla 
stvořena k Jeho obrazu, právo 
na krapet té důstojnosti? Odpo-
věď je nasnadě: NEMÁ! Nezbý-
vá, než doufat, že náš oblíbený 
profesor neskončí v rybářských 
sítích a následně v tuňákovém 
salátě.

    -Om-

V rámci včerejšího dobývání 
kotlíků došlo k několika úrazům, 
způsobeným v důsledku nad-
měrné rychlosti účastníků hry. 
Naštěstí se nejedná o nic váž-
ného, nicméně bychom vám i 
přesto rádi vzkázaly: 
NEURÁŽEJTE SE.
    -Om-

JE PROFESOR XY MALÁ 
MOŘSKÁ VÍLA, ČLOVĚK, 
NEBO TROCHU OD OBOJÍ-
HO?

MINISTERSTVO ZDRAVOT-
NICTVÍ VARUJE: ÚRAZY ŠKO-
DÍ ZDRAVÍ!!!

Redakce se zříká zodpo-
vědnosti sa gramatické 
chyby redaktora -Om-. 
Buďme k němu tolerantní, 
česky se teprve učí

ZDENĚČKOVA PORADNIČKA 
Milý ušatý Zdendo chtěl bych se zeptat co mám napsat do novin, 
dostala jsem pokyn z redakce a nevím co s tím?
                Kačenka 
21 let
Milá Kačenko, ty jak já vím máš dobré znalosti zdravovědy proto bys 
mohla psát rady co dělat při různých zdravotních problémech. Jako 
první bys nám mohla popsat co s tím když se
stane, že se mi zakousne klíště. Mohla bys nám to popsat v dalším 
čísle?

Úžasný Zdeněčku, chtěla bych se zeptat co si s sebou mám vzít na 
puťák, kamarádky si již připravují různé batůžky s trempskými had-
říky a já mám jen kufřík na kolečkách a žádné hadříky k ohníčku s 
brnkáním na kytaru.                Daniela 16 let

Ahoj Dančo, to není žádný problém. Máte v 
oddílu nějakého hrdinu s vizáží prince z pohád-
ky? Pakliže ano stačí na něj párkrát pomrkat a 
on určitě rád vyřeší problém s tvým kufříkem. 
Problém s oblečením taky není nic závažného, 
prostě jen budeš u ohýnku sedět v minisukýnce 
a v růžovém tričku. Jen ty lodičky možná budou 
dělat problém v zabláceném terénu, ale i to se 
dá řešit, pomrkej znovu na prince a ten tě rád 
přenese.

Zdeňku, můžeš my vysvětlit proč si nemůžu půjčit míč kdy se mi 
zachce?                     Tonda 10let

Toníku, Toníku, míč si nemůžeš půjčit kdy se ti zachce, protože po 
jídle bys měl chvíli odpočívat aby si odpočinul tvůj žaludek a nedělal 
neplechu. Jsou také chvíle kdy prší a v tom případě se velmi špatně 
hrají jakékoliv venkovní míčové hry.  A samozřejmě je tu i možnost, 
že míč si půjčil někdo před tebou. A nebo jen proto, že míčů je jen 
omezené množství.

I vy se můžete podílet 
na přípravě dalších čí-
sel našich vašich novin. 
Otisknuté příspěvky budou 
ohonorovány dle kvality 
příspěvku a autora. Redak-
ce si vyhrazuje právo na 
cokoliv.
            -Pud-


